- 1 -

大 连 商 品 交 易 所 文 件

大商所发〔2024〕438号

关于组织大商所对外门户宣讲的通知

各相关单位：

近日，我所推出大商所对外门户，为方便市场各方参与者

更好了解门户功能亮点及使用方法，近期将持续开展线上宣讲，

解答市场关切及疑问。欢迎各单位相关人员积极参加，具体安

排通知如下：

一、会议日程：

活动时间：2024年 10月 10日至 17日 15:30-16:30

培训主题：大商所对外门户介绍

主讲部门：市场发展部、飞创公司

二、参会方式

请提前注册账号，手机端扫描二维码或 PC端点击链接可访

问大商所对外门户宣讲专栏，查看每场观看链接。

- 2 -

1. PC客户端登录地址：

https://3c.wind.com.cn/c/BJA

2. 手机客户端登录：

扫描以下二维码即可进入会议。

技术支持：万得信息技术股份有限公司

客服电话：025-68673555

大连商品交易所

2024年 10月 9日